
1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol T-LM, S-LM, V-LM Turnier Nr. 18378

Bewerb 4

Ergebnis Dressur

ÖTO §§ 717 - 721

Richter:

C: Albert Pointl Aufgabe F3

E: Monika Pramendorfer

R: Helmut Meidert, Ger Richter:

C E R

Rang Name WNr Pferde Pkt. Rg Pkt. Rg Pkt. Rg Vorf. Ges. Punkte

1 Allgäuer Enrico" 10 N171 Manto Diamant XIII 107,5 1 110,5 1 117 1 0 48,33

2 Oppeneiger Markus* 9 N029 Donner-Vulkan 107 2 105 2 115 2 0 51,00

3 Ettl Bernhard* 13 N172 Soraja 27 103 3 102,5 3 110 3 0 54,83

4 Fetz Stefanie" 14 N199 Sunrise 98,5 4 98 6 98 5 0 61,83

5 Waldmann Michael° 8 N245 Klara Cina 94,5 5 97 7 99,5 4 0 63,00

6 Struber Johann° 16 N151 Degen Bea 89,5 7 98,5 5 98 5 0 64,67

7 Struber Elisabeth° 15 N302 Nerz Mira 92,5 6 101,5 4 91 8 0 65,00

8 Aufschnaiter Uli* 12 N183 Elly 16 80,4 8 88,5 8 81 9 0 76,70

9 Andexer Karl-Heinz° 11 N300 Moritz Diamant XIII 80 9 88 9 93 7 5 78,00

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol T-LM, S-LM, V-LM Turnier Nr. 18378

Bewerb 4 Vielseitigkeitsfahrprüfung Klasse L

Ergebnis Marathon Kaltblut Einspänner

ÖTO §§ 723 - 730

Geländebau:

Gerhard Sparber, IFC

Assistent:

Ulrike Sparber, IFC

Phasen Hindernisse

A B 1 2 3 4

Rang Name WNrZF StP ZF StP Zeit StP Rg Zeit StP Rg Zeit StP Rg Zeit StP Rg Pkte

1 Waldmann Michael° 8 0,0 0 0,0 0 35,13 0 1 36,44 0 1 39,23 0 1 33,92 0 1 36,18

2 Allgäuer Enrico" 10 0,0 0 0,0 0 35,73 0 3 38,75 0 3 43,77 0 3 34,90 0 2 38,29

3 Oppeneiger Markus* 9 0,0 0 0,0 0 38,07 0 6 39,68 0 5 41,33 0 2 36,53 0 3 38,90

4 Ettl Bernhard* 13 0,0 0 0,0 0 38,03 0 5 38,04 0 2 45,42 0 6 40,03 0 6 40,38

5 Aufschnaiter Uli* 12 0,0 0 0,0 0 35,71 0 2 39,98 0 6 44,04 0 4 48,86 0 8 42,15

6 Struber Elisabeth° 15 0,0 0 0,0 0 37,77 0 4 43,40 0 7 52,76 2 8 39,55 0 4 45,37

7 Andexer Karl-Heinz° 11 0,0 0 0,0 0 53,93 0 8 55,22 0 8 44,17 0 5 39,70 0 5 48,26

8 Fetz Stefanie" 14 0,0 0 0,0 0 52,19 0 7 67,73 0 9 61,09 0 9 48,32 0 7 57,33

el. Struber Johann° 16 0,0 0 0,0 0 36,65 el. 9 39,62 0 4 49,65 0 7 59,28 0 9 el.

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol T-LM, S-LM, V-LM Turnier Nr. 18378

Bewerb 4 Vielseitigkeitsfahrprüfung Klasse L

Ergebnis Dressur + Marathon Kaltblut Einspänner

Rang Name WNr Dressur Marathon Punkte A + B

1 Allgäuer Enrico" 10 48,33 38,29 86,62

2 Oppeneiger Markus* 9 51,00 38,90 89,90

3 Ettl Bernhard* 13 54,83 40,38 95,21

4 Waldmann Michael° 8 63,00 36,18 99,18

5 Struber Elisabeth° 15 65,00 45,37 110,37

6 Aufschnaiter Uli* 12 76,70 42,15 118,85

7 Fetz Stefanie" 14 61,83 57,33 119,16

8 Andexer Karl-Heinz° 11 78,00 48,26 126,26

el. Struber Johann° 16 64,67 el. el.

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol T-LM, S-LM, V-LM Turnier Nr. 18378
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1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol T-LM, S-LM, V-LM Turnier Nr. 18378

Bewerb 4 Vielseitigkeitsfahrprüfung Klasse L

Ergebnis Hindernisfahren Kaltblut Einspänner

Richter:

Albert Pointl

Monika Pramendorfer Parcoursbau: 

Gerhard Sparber, IFC

Ulrike Sparber, IFC

Rang Name WNr Pferde Fehler Zeit Zeitfehler Vorf. Punkte

1 Oppeneiger Markus* 9 N029 Donner-Vulkan 0 125,55 0,00 0 0,00

2 Ettl Bernhard* 13 N172 Soraja 27 0 129,85 0,00 0 0,00

3 Allgäuer Enrico" 10 N171 Manto Diamant XIII 0 136,95 0,00 0 0,00

4 Aufschnaiter Uli* 12 N183 Elly 16 0 158,13 3,07 0 3,07

5 Struber Elisabeth° 15 N302 Nerz Mira 3 152,74 0,38 0 3,38

6 Waldmann Michael° 8 N245 Klara Cina 6 133,89 0,00 0 6,00

7 Struber Johann° 16 N151 Degen Bea 3 159,88 3,94 0 6,94

8 Andexer Karl-Heinz° 11 N300 Moritz Diamant XIII 9 151,64 0,00 0 9,00

9 Fetz Stefanie" 14 N199 Sunrise 9 162,18 5,09 0 14,09

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol T-LM, S-LM, V-LM Turnier Nr. 18378

Bewerb 4 Vielseitigkeitsfahrprüfung Klasse L

Ergebnis gesamt Kaltblut Einspänner

Richter: Albert Pointl, Monika Pramendorfer

Parcours- und Geländebau: Gerhard und Ulrike Sparber, IFC

Rang Name WNr Pferdenamen Verein/Bl Dressur Marathon Hind.f. Gesamtp.

1 Allgäuer Enrico" 10 N171 Manto Diamant XIII Gespannfahrverein Montfort - V 48,33 38,29 0,00 86,62

2 Oppeneiger Markus* 9 N029 Donner-Vulkan RuFV Gurgltal - T 51,00 38,90 0,00 89,90

3 Ettl Bernhard* 13 N172 Soraja 27 RuFV Kirchberg-Spertental - T 54,83 40,38 0,00 95,21

4 Waldmann Michael° 8 N245 Klara Cina Union Reiterhof Weiss-Kuchl - S 63,00 36,18 6,00 105,18

5 Struber Elisabeth° 15 N302 Nerz Mira UGFC Wimmhof - S 65,00 45,37 3,38 113,75

6 Aufschnaiter Uli* 12 N183 Elly 16 RuFV Kitzbühler Alpen - T 76,70 42,15 3,07 121,92

7 Fetz Stefanie" 14 N199 Sunrise Reitverein St. Leonhard - V 61,83 57,33 14,09 133,25

8 Andexer Karl-Heinz° 11 N300 Moritz Diamant XIII URFC Gut Weissenhof - S 78,00 48,26 9,00 135,26

el. Struber Johann° 16 N151 Degen Bea UGFC Wimmhof - S 64,67 el. 6,94 el.

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol T-LM, S-LM, V-LM Turnier Nr. 18378
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1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol T-LM, S-LM, V-LM Turnier Nr. 18378

Tiroler Meisterschaft 2018

Kaltblut

Richter: Albert Pointl, Monika Pramendorfer

Parcours- und Geländebau: Gerhard und Ulrike Sparber, IFC

Rang Name WNr Pferdenamen Verein/Bl Dressur Marathon Hind.f. Gesamtp.

1 Oppeneiger Markus* 9 N029 Donner-Vulkan RuFV Gurgltal - T 51,00 38,90 0,00 89,90

2 Ettl Bernhard* 13 N172 Soraja 27 RuFV Kirchberg-Spertental - T 54,83 40,38 0,00 95,21

3 Aufschnaiter Uli* 12 N183 Elly 16 RuFV Kitzbühler Alpen - T 76,70 42,15 3,07 121,92

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol T-LM, S-LM, V-LM Turnier Nr. 18378

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol T-LM, S-LM, V-LM Turnier Nr. 18378

Salzburger Landesmeisterschaft 2018

Kaltblut

Richter: Albert Pointl, Monika Pramendorfer

Parcours- und Geländebau: Gerhard und Ulrike Sparber, IFC

Rang Name WNr Pferdenamen Verein/Bl Dressur Marathon Hind.f. Gesamtp.

1 Waldmann Michael° 8 N245 Klara Cina Union Reiterhof Weiss-Kuchl - S 63,00 36,18 6,00 105,18

2 Struber Elisabeth° 15 N302 Nerz Mira UGFC Wimmhof - S 65,00 45,37 3,38 113,75

3 Andexer Karl-Heinz° 11 N300 Moritz Diamant XIII URFC Gut Weissenhof - S 78,00 48,26 9,00 135,26

el. Struber Johann° 16 N151 Degen Bea UGFC Wimmhof - S 64,67 el. 6,94 el.

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol T-LM, S-LM, V-LM Turnier Nr. 18378
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1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol T-LM, S-LM, V-LM Turnier Nr. 18378

Vorarlberger Landesmeisterschaft 2018

Ergebnis gesamt

Richter: Albert Pointl, Monika Pramendorfer

Parcours- und Geländebau: Gerhard und Ulrike Sparber, IFC

Rang Name WNr Pferdenamen Verein/Bl Dressur Marathon Hind.f. Gesamtp.

1 Allgäuer Enrico" 10 N171 Manto Diamant XIII Gespannfahrverein Montfort - V 48,33 38,29 0,00 86,62

2 Fetz Stefanie" 14 N199 Sunrise Reitverein St. Leonhard - V 61,83 57,33 14,09 133,25

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol T-LM, S-LM, V-LM Turnier Nr. 18378
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